
Zápis KR OFS Nymburk č.4/22-23

z jednání konaného dne 3.11.2022 per rollam.

Za účasti: Kubečka Pavel, Rozvoral Miloš, Kurka Miloš, Havlas Petr a Ducký
František.

Bod č.1 – Kontrola Zápisu č.3/22-23

1.1. KR pořádá v sobotu 26.11.2022 od 14:00 hodin, na fotbalovém hřišti TJ
Křinec (z kapacitních důvodů změna oproti původnímu místu konání) podzimní
seminář pro rozhodčí Balšánek Aleš, Černá Julie, Černý Adam, Gestřánek
Václav, Chmelář Adam, Lener Jan, Mammadov Elman, Mareš Jan, Mičuta
Samuel, Rynekr Tomáš, Sobota Jan, Svoboda Martin, Svoboda Tomáš, Šubrta
Michal a Valtr Jakub. Konec semináře je naplánován na 18:00 hodin.

1.2. KR ukládá rozhodčímu Sobota Jan ID 95061508 pořádkovou pokutu 200,- Kč,
dle §11 bod 2a Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za nedostatky v ZOU v utkání číslo
2022218A3B0807 SK Žitovlice - Sokol Sány/Opolany B. Rozhodčí uloženou
pořádkovou pokutu uhradí v rámci Zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

1.3. Ostatní schváleno.

Bod č.2 – Došlá pošta

2.1.1. Zápisy STK č.7,8,9,10,11 a 12  /22-23 - KR bere na vědomí.

2.1.2. KR upozorňuje rozhodčí na Zápis STK číslo 10/22-23, kde je uvedeno
nařízení, že SK Bříství má za povinnost, navýšit počet pořadatelů pro domácí
utkání do 30.11.2022 na 8 členů. Při porušení tohoto nařízení, uvede rozhodčí
tuto skutečnost ve Zprávě rozhodčího a označí kolonku předat STK.

2.2. Zápisy DK č.7,8,9,10,11 a 12  / 22-23 - KR bere na vědomí.

2.3 KR bere na vědomí ukončení činnosti Adamce Matěje ID 03080675 ve funkci
rozhodčího.

2.4.1. Předseda KR OFS Nymburk přijal Přihlášku na funkci rozhodčích od Gestřánek
Václav ID 89100277, Mičuta Samuel ID 06040584 a Svoboda Tomáš ID 94020374.

2.4.2 Gestřánek Václav, Mičuta Samuel a Svoboda Tomáš dne 17.10.2022 absolvovali
vstupní školení z předpisů FAČR. Gestřánek Václav ID 89100277, Mičuta Samuel ID
06040584 a Svoboda Tomáš ID 94020374 splnili podmínky pro udělení licence
rozhodčího obsažené v Řádu rozhodčích a delegátů FAČR a KR OFS Nymburk výše
jmenovaným rozhodčím uděluje Licenci rozhodčího druhu C. Zároveň navrhuje VV



OFS Nymburk zařadit Gestřánka Václava ID 89100277, Mičutu Samuela ID
06040584 a Svobodu Tomáše ID 94020374 na nominační listinu rozhodčích OFS
Nymburk pro soutěžní ročník 2022/2023.

2.5.1. Předseda KR OFS Nymburk přijal emailovou nabídku člena KR SKFS pana
Davida Zoufalého na pořádání VPR v Malešově, ve dnech 26.10.2022, 9.11.2022 a
30.11. 2022.

2.5.2. Nabídka pana Zoufalého přeposlána předsedou KR OFS Nymburk k vyjádření
rozhodčím Balšánek Aleš, Černá Julie, Černý Adam, Chmelař Adam, Lener Jan,
Mammadov Elman, Mareš Jan, Mojžíš Marek, Rynekr Tomáš, Sobota Jan, Svoboda
Martin, Šubrta Michal a Valtr Jakub.

2.5.3. O účast na VPR v Malešově neprojevil zájem žádný rozhodčí zařazený na
Listinu rozhodčích OFS Nymburk. Informace zaslána panu Davidu Zoufalému.

Bod č.3 – Různé

3.1. Rozhodčí Černý Martin ID 70110136 uhradí manipulační poplatek ve výši 200,-
Kč, za porušení článku 1 Směrnice KR OFS Nymburk k obsazování utkání/turnajů
rozhodčími, v utkání hraného dne 28.9.2022. Manipulační poplatek bude uhrazen na
semináři rozhodčích.

3.2. KR ukládá rozhodčímu Kubera Milan (utkání číslo 2022218A3B1107)
pořádkovou pokutu 100,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za
porušení jiných podstatných povinností rozhodčího. Rozhodčí uloženou pořádkovou
pokutu uhradí v rámci Zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.3. KR ukládá rozhodčímu Volf Zdeněk (utkání číslo 2022218A2B1302) pořádkovou
pokutu 100,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení jiných
podstatných povinností rozhodčího. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v
rámci Zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.4. KR bere na vědomí zprávu člena KR pana Duckého a vyhodnocení prvního
dálkového testu z Pravidel fotbalu a ostatních fotbalových norem pro rozhodčí, který
byl zaslán dne 18.9.2022 a to všem rozhodčím zařazeným na Listinu rozhodčích OFS
Nymburk, s termínem vypracování do 9.10.2022.

Zároveň KR OFS Nymburk bere na vědomí informaci pana Duckého Františka, který
dne 18.10.2022 zaslal všem rozhodčím zařazeným na Listinu rozhodčích OFS
Nymburk druhý dálkový test z Pravidel fotbalu a ostatních fotbalových norem, s
termínem vypracování do 9.11.2022.

Vyhodnocením obou dálkových testů z Pravidel fotbalu a ostatních fotbalových
norem se bude KR zabývat na svém příštím zasedání.



3.5. KR schvaluje udělené trestné body rozhodčím dle Směrnice pro udělování
trestných bodů rozhodčím OFS Nymburk, udělené do 3.11.2022.

3.6. Příští zasedání KR OFS Nymburk bude svoláno operativně.

Pavel Kubečka
v.r. předseda KR OFS Nymburk


